

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	806,034	CM	5,80	4.675,00
	CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO COM	PRUMO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA ME	07.895.117/0001-20	165,974	MT2	510,19	84.678,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	35,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	20,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	12,00	SERV	55,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	12,00	SERV	25,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	24,50	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	3,00	SERV	19,00	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT/	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	2,34	2,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	FRAS	4,34	13,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,43	2,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	3,79	7,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	L	4,64	9,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,98	29,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	3,79	22,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	FRAS	4,34	26,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,92	3,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	2,34	4,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,43	17,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	PCTE	1,66	9,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	L	4,64	18,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,43	17,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	1,66	3,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	7,44	14,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	4,98	14,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	3,79	22,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	FRAS	4,34	26,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,64	46,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	1,43	4,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	3,79	3,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	4,98	4,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	7,44	14,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	9,89	19,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	UNI	1,92	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	4,64	46,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,98	29,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	FRAS	4,34	43,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	PCTE	1,66	13,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	3,79	15,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	1,43	21,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	7,44	22,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	2,34	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	L	4,64	92,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUSTRA MÓVEIS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	3,94	39,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,92	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	7,44	29,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	FRAS	4,34	52,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	UNI	1,43	28,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	2,18	32,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	4,98	59,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	2,34	2,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE BRANCO COM HIDRATANTE NATURAL 90G.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	1,28	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	PCTE	4,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	3,79	45,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 3/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	PCTE	4,53	31,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	10,90	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	62,00	FRAS	3,39	210,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	58,00	PCTE	3,25	188,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	40,00	UNI	8,97	358,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	19,00	UNI	2,55	48,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	0,87	2,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	GL	25,30	151,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SODA CAUSTICA - 1KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	11,87	47,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	82,00	UNI	1,25	102,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	44,00	UNI	5,95	261,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	21,00	UNI	1,79	37,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	240,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	PCTE	2,99	26,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	37,00	PCTE	3,25	120,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	15,88	111,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	2,15	32,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBALAGEM PARA LANCHE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	PCTE	18,90	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PELO COM CABO - BOA QUALIDADE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	UNI	16,90	152,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	BB	2,93	87,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	89,00	L	1,85	164,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	50,00	FLS	1,19	59,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	52,00	UNI	3,90	202,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	3,85	77,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL COM FLUOR 90g	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	17,00	UNI	2,69	45,73
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	27,00	KG	15,50	418,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	21,90	87,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	11,45	91,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	33,00	KG	10,69	352,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	16,00	KG	17,79	284,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	34,00	KG	6,49	220,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	13,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	KG	1,28	1,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	L	3,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	4,17	12,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	5,05	25,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	KG	1,58	6,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	KG	1,28	1,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	10,48	10,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	L	3,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	LT	5,26	10,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	13,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	PCTE	10,48	10,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	UNI	4,17	33,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	KG	1,28	2,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	KG	1,58	9,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	L	3,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	10,48	20,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	PCTE	13,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	5,00	PCTE	13,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	KG	1,58	6,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	KG	1,28	1,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,50	KG	15,50	85,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVIOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	4,47	44,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	2,48	2,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	3,95	3,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ALCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,36	2,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	CAIXA	3,85	50,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,89	7,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	66,00	PCTE	4,79	316,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	11,84	23,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	4,90	14,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	2,19	15,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	11,00	PCTE	3,55	39,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,89	7,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	22,00	KG	9,19	202,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	UNI	2,49	17,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	4,99	29,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	19,00	PCTE	3,55	67,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	4,69	23,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVIOLOADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	18,00	UNI	4,47	80,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	27,00	KG	2,19	59,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	11,84	177,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,29	4,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	59,00	PCTE	4,79	282,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	2,48	7,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	13,90	139,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	4,39	17,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, CIDREIRA, MAÇÃ, MORANGO): SACHÊS OU A GRANEL.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	CAIXA	3,85	57,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,50	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	3,89	27,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	14,00	KG	3,89	54,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	38,00	KG	9,19	349,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,79	43,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	4,57	18,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	4,90	39,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	3,98	15,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	1,36	6,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	4,49	26,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	11,00	UNI	12,94	142,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP Nº 60 COM 13 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	24,00	UNI	29,90	717,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA INSTANTANEA 20G MULTIUSO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	24,00	UNI	9,18	220,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP Nº 60 COM 12,5 ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	24,00	UNI	39,00	936,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR MAGENTA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR PRETA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	12,00	UNI	47,70	572,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA COM 100 UNIDADES	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	12,00	CAIXA	1,74	20,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO ROSA Nº 7 COM 50 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	4,70	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AZUL COBALTO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	ROLO	0,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO BRANCO Nº 7 COM 50 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	4,70	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM VERDE 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	UNI	0,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERDE 35ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERMELHA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERDE Nº 7 COM 50 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	4,70	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AMARELA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO LARANJA Nº 7 COM 50 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	4,70	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AZUL Nº 7 COM 50 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	4,70	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO COLORIDOS 7.0 C/ 50 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	4,70	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARBANTE CRU COM 1000M	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	ROLO	27,50	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO VERMELHO Nº 7 COM 50 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	4,70	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AMARELO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	ROLO	0,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE ESCREVER TRIANGULAR GRAFITE HB2	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1.000,00	UNI	0,60	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO PARA CHURRASCO C/100 - MEDINDO 25 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	PCTE	3,10	37,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPES PLÁSTICOS OFICIOS 04 FUROS PACOTE COM 100 UND	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	25,90	25,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM PRETO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	ROLO	0,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM AZUL CELESTE 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	ROLO	0,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR ROSA 35 ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR BRANCA 35 ml.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AZUL 35ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	2,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM ALARANJADO 48 CM X 2MT	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	ROLO	0,60	14,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALÃO AMARELO Nº 7 COM 50 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	4,70	112,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGILA TIJOLO COM 01 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	UNI	5,25	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR BRANCO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT NA COR LILÁS COM 50 MTS X 1,40	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	1,00	ROLO	55,18	55,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	APONTADOR ESCOLAR COM DEPÓSITO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	UNI	1,40	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESTILETE PLÁSTICO COM LÂMINA LARGA	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	12,00	UNI	1,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR VERMELHO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGUA 30 CM EM ALUMÍNIO -	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	UNI	2,48	248,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE COR GRANDE C/24	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	CAIXA	6,77	338,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR CINZA - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL COBALTO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AZUL CLARO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR AMARELO - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR PELE - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	EVA NA COR LARANJA - MEDINDO 60 X 40 CM	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	FLS	1,35	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PARA PINTURA DE ROSTO COM 06 CORES	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	32,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 14MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	24,00	UNI	0,24	5,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 210 X 297 mm COM 500 fis - 75 D DE GRAMATURA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	50,00	RESM	14,49	724,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO IMPRESSORA HP 122 COLORIDO - ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	12,00	UNI	52,00	624,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR FOLHAS A4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	200,00	UNI	0,99	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE PARA MAQUINA DE COLA QUENTE GRANDE - BASTÃO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	200,00	UNI	0,89	178,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHOSO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	100,00	FLS	0,67	67,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LASTEX ROLOS COM 10M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	24,00	ROLO	0,94	22,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 12MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	24,00	UNI	0,22	5,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE AMARELO GRANDE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	100,00	UNI	0,23	23,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO IMPRESSORA HP 122 PRETO - ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	12,00	UNI	42,00	504,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL COM 48 FOLHAS.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	100,00	UNI	3,35	335,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	100,00	CAIXA	3,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR CINZA 180 M/G ²	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	FLS	12,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGÁFICA COR AZUL.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	100,00	UNI	0,65	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA GLITTER 23 GR NA COR DOURADA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	VIDR	2,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA ESCOLAR COM CABO EM PLÁSTICO E REGUÁ DE 5 CM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	100,00	UNI	1,69	169,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO PRETO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	24,00	UNI	1,50	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO AZUL.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR PALHA 180 M/G ²	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	FLS	12,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR BRANCO 180 M/G ²	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	FLS	12,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR ÁGUA MARINHA 180 M/G ²	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	FLS	12,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO COR VERDE.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	24,00	UNI	1,50	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 20MM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	0,30	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE APAGAR N.60.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	300,00	UNI	0,28	84,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALGODAO BOLINHAS EM PACOTE DE 50G	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	PCTE	3,98	23,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL ATÔMICO VERMELHO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	24,00	UNI	1,50	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR TURMALINA 180 M/G²	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	FLS	12,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO HP 901 CL - ORIGINAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	99,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL A4 COM 10 RESMAS.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	CAIXA	155,00	930,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	L	4,30	8,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,49	42,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	8,49	59,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	CAIXA	34,80	104,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	BUJ	61,90	185,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	1,85	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	PCTE	16,90	50,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,80	11,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	L	4,30	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHA COM 10 SAQUINHOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO COM TECIDO ABSORVENTE 60X80.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,60	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	8,49	67,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABAO EM PO 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	3,80	26,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,20	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	14,90	44,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	BUJ	61,90	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	1,85	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	UNI	7,90	47,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 185/70 R 14	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	UNI	260,55	1.042,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.184,341	L	3,20	3.789,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.746,779	L	3,07	5.362,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	27,00	L	16,00	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO SAE 90	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	480,913	L	3,20	1.538,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.209,169	L	3,07	3.712,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	423,518	L	3,90	1.651,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	45,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2.124,208	L	3,07	6.521,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	386,097	L	3,20	1.235,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	624,182	L	3,07	1.916,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	426,128	L	3,20	1.363,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	101,282	L	3,90	395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.386,397	L	3,07	4.256,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	L	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	652,531	L	3,20	2.088,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	422,918	L	3,90	1.649,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	26,146	L	3,90	101,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	140,715	L	3,90	548,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	128,632	L	3,07	394,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.575,719	L	3,20	5.042,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	143,977	L	3,90	561,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	97,078	L	3,07	298,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	70,805	L	3,90	276,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 68 - TIPO ISO VG 68/ISO HH BALDE 20 L.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	192,00	192,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO TIPO SAE J 1703 500 ML.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	666,978	L	3,20	2.134,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	372,427	L	3,07	1.143,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	65,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	3,00	SERV	45,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	662,741	L	3,20	2.120,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	422,633	L	3,90	1.648,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.365,44	L	3,07	4.191,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40 - GRANEL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	L	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	70,805	L	3,90	276,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	UNI	31,62	252,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,88	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,88	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	95,00	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	BR	27,50	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	M3	95,00	760,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	100,00	SC	39,90	3.990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	BR	7,50	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	M3	98,00	294,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	SC	39,90	199,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,88	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,88	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	M3	95,00	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE 280 G	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	11,90	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,40	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	26,409	M3	95,00	2.508,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,78	MT2	13,00	49,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	328,00	328,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE 280 G	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	16,90	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	16,00	PC	16,35	261,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 7,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	11,80	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 2,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	35,00	PC	3,70	129,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,0" X 10,0", 3 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	60,00	PC	17,30	1.038,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	MT2	27,20	326,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	32,00	MT2	13,00	416,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60 X 0,40M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	26,50	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	328,00	656,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	UNI	15,50	279,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPUMA EXPANSIVA 300 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	24,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	7,00	UNI	9,50	66,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,50	HRS	62,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,75	HRS	62,00	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,347	UNI	9,50	31,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 12/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,25	HRS	62,00	201,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,147	UNI	9,50	10,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,75	HRS	62,00	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	13,00	UNI	9,50	123,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,032	HRS	62,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,49	HRS	62,00	154,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	5,36	UNI	9,50	50,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,50	HRS	62,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,25	HRS	62,00	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,58	SERV	60,00	394,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	HRS	62,00	186,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,82	HRS	62,00	236,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	10,00	HRS	40,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	6,30	MT2	190,00	1.197,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	8,10	MT2	108,00	874,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ DE PEDRA BRITA	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	12,00	TONE	36,20	434,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	15,00	TONE	27,85	417,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ DE PEDRA BRITA	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	19,00	TONE	36,20	687,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA._1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	18,00	TONE	27,85	501,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COBERTURA EM TELHA DE FIBROCIMENTO	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	80,556	MT2	18,00	1.450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE ALVENARIA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	7,108	MT2	204,00	1.450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	41,00	KG	15,40	631,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	69,00	UNI	7,50	517,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	38,00	KG	7,50	285,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,50	KG	15,40	53,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	82,00	KG	17,60	1.443,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	19,80	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	38,00	KG	13,20	501,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS CHINÊS/RAMOSO, FRESCO, IN NATURA, ÍNTEGRO, TENROS	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	9,00	UNI	2,10	18,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO VERDE/ROXO, IN NATURA	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	75,00	UNI	2,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RADICHE IN NATURA, FRESCA	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	109,00	UNI	1,50	163,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	31,00	KG	3,00	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	20,00	KG	3,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE CRESPA/LISA/AMERICANA	PEDRO JOSE OLIVIO	310.130.669-87	128,00	UNI	1,70	217,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA DE PNEU 17,5 X 25	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	SERV	379,20	379,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	6,00	UNI	30,50	183,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAUCHUTAGEM DE PNEU 19.5 X 24	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	UNI	1.542,50	3.085,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO SEPARADA PNEU 1000 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	3,00	UNI	119,15	357,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	8,00	PC	530,90	4.247,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUD	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	22,15	22,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM DE PNEU 215/75, ARO 17.5 RADIAL BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	313,20	626,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VULCANIZAÇÃO NO RECAP PNEU 1000 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	30,50	30,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECAPAGEM PNEU 1000 R 20 BORRACHUDO	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	2,00	PC	530,90	1.061,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS, ATUALIZAÇÃO DE AGENDA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOTOGRAFIA 15 X 21	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	32,00	UNI	3,50	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOTOGRAFIA 15 X 21	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	3,50	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSTRUÇÃO DE GABIÃO NO CÔRREGO PONTE ALTA DO NORTE	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,682	SERV	66.010,37	45.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSTRUÇÃO DE GABIÃO NO CÔRREGO PONTE ALTA DO NORTE	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,261	SERV	66.010,37	17.231,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONE DE OUVIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO MULTIMÍDIA PRETO.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACACO HIDRAULICO 5 TONELADAS.	CASA DOS EQUIPAMENTOS LTDA	05.428.276/0001-99	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	35,85	71,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	41,80	83,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	36,41	145,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	41,80	167,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	21,50	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	28,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	28,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	13,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	12,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRANCHETA.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	10,00	UNI	2,90	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE PAINEL	JOÃO BENTO DA SILVA NETO - ME	02.940.983/0001-71	1,00	SERV	430,00	430,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORDOALHA PARA BATERIA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H 1 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 13	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUSIVEL MAX 40A	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOQUETE	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12 V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AH.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	691,05	691,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO VD 5	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 16B CURTO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC 10	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC 12	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	30,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC 40	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	25,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1100X20	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	21,00	SERV	45,00	945,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO VD 5	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	26,67	80,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR 22	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC 40	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 16B CURTO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 30	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 24	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1300 X 24	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	3,00	UNI	150,00	450,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	31,00	SERV	45,00	1.395,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	19,00	SERV	30,00	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE COZINHA N.18.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,98	3,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE VAQUETA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PAR	21,90	21,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RECARGA DE EXTINTOR 04KG	COLUMBIA EXTINTORES LTDA	81.003.402/0001-41	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE PINTURA	RICARDO LIMA DA SILVA	22.207.032/0001-03	1,00	SERV	1.250,00	1.250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA INSTALAÇÃO ELETRICA	LUIZ CARLOS STOCKMANN	10.629.735/0001-32	1,00	SERV	1.948,00	1.948,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	660,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO PARA EVENTOS	MARCO HAMILTON KLEIN ME	14.946.349/0001-25	1,00	SERV	1.806,00	1.806,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	165,00	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORGANIZACAO DE FESTIVAIS	EMUVI ESCOLA DE MUSICA DE Videira LTDA ME	08.946.224/0001-00	1,00	SERV	7.000,00	7.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRODUCAO DE EVENTOS.	CARLOTA DI PIETRO PRODUcoes LTDA	04.891.634/0001-32	1,00	SERV	7.270,00	7.270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,90	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 AMPERES	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO ISOLADOR C/15.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	PCTE	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOQUETE E-27 DE PORCELANA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANE 20 MTS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	UNI	8,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	2,00	SC	8,90	17,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRACADEIRA NYLON 20 CM X3,6 DECORLUX	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	8,00	UNI	0,15	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSD-480	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO S3015	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	94,40	94,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC-496	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	72,90	72,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSC353	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	92,00	92,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO W 1170	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	39,50	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS - 5134	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	103,20	103,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEL-2003	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	32,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AP 9836	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	116,50	116,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOLA	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0001-01	1,00	PC	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT RETENTORES PARA CILINDRO 75 X 45 MM	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0001-01	1,00	KIT	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SORVETE DE CASQUINHA	NEIVA BALDISSERA	20.777.062/0001-11	600,00	UNI	2,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	HALAN CRISTIAN FERNANDES	079.853.309-92	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	ALEX SANDRO ALVES	104.739.859-18	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DENIS THAYSON ALVES PIRES	066.606.969-70	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SIMONI ELOIZE GASPAR	098.054.099-29	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	TAIS DA SILVA RIBEIRO	109.975.359-70	11,00	PGTO	90,00	990,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BIANCA BETIOL	092.830.599-64	11,00	PGTO	90,00	990,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA GRANZOTTO LTDA ME	07.373.167/0001-47	7,00	SERV	29,50	206,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	NEUZA MORETTO RIBEIRO	07.127.702/0001-80	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REALIZAR CONCURSO PUBLICO	INSTITUTO BARRIGA VERDE - IOBV	08.072.361/0001-55	1,00	SERV	7.700,00	7.700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LAVANDERIA	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	420,00	SERV	0,8333	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE CABELEIREIRA E MAQUIAGEM	JOSIANE FRATTINI	006.376.819-40	1,00	SERV	1.005,95	1.005,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	UNI	103,27	103,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEADO	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEADO_1	MIRIAM RAQUEL VALENTINI DALLMANN	21.879.744/0001-06	1,00	UNI	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE COMPENSADO 12MM	MADEIREIRA SAMISTRARO LTDA	03.377.854/0001-80	20,00	UNI	22,05	441,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SORVETE DE CASQUINHA	NEIVA BALDISSERA	20.777.062/0001-11	600,00	UNI	2,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPAS E CONTRACAPAS DE LICITAÇÃO.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	100,00	SERV	2,70	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLACA DE SINALIZACAO DE RUA.	ANDERSON JOSE PALUDO ME	24.390.846/0001-43	15,00	UNI	148,00	2.220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE ROUPAS	ELBA APARECIDA SAMPAIO - ME	03.037.184/0001-52	1,00	SERV	3.000,00	3.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 17,5 X 25 BBW	RENOVADORA DE PNEUS FOGAÇA LTDA	03.762.954/0001-20	1,00	UNI	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TNT	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	100,00	M	1,75	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TECLADO PARA NOTEBOOK	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	UNI	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPROGRAFIA E DIGITALIZACAO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	299,00	SERV	0,20	59,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS CARDA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,00	UNI	3,80	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO ELASTICO 8 X 50	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	10,00	PC	1,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO TRODAT 4911	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	32,00	32,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBRO 4912	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO GALVANIZADO 3	DISBRAPLAC LTDA ME	05.168.674/0001-13	6,00	UNI	130,00	780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSISTENCIA TECNICA	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	SERV	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	SÉRGIO TALAMINI JÚNIOR	07.721.000/0001-20	1,00	UNI	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AR CONDICIONADO EXTERNO	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0051-32	2,00	UNI	1.000,80	2.001,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	AR CONDICIONADO INTERNO	SCHUMANN MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	02.158.816/0051-32	2,00	UNI	442,80	885,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,80	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO ACO 7/16 X 2 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,54	1,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SXT 7/16 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,35	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 3/8 X 1	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 8MM.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,30	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 9/16 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,90	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRA PINO 4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,80	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,80	0,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 7/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/2.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA 3/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,15	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/8 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 5/16.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,10	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 08 X 50	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	1,00	SERV	455,00	455,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 5/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,60	7,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,80	9,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 16MM MA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	8,00	PC	0,75	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	UNI	3,20	19,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO SOLICITAÇÃO SERVIÇOS 2 X 100.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	10,00	UNI	16,50	165,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REVISAO DE VEICULO.	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	1,00	SERV	477,60	477,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	5,00	L	49,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO DE AR SECO	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	1,00	PC	69,30	69,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	1,00	PC	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	1,00	UNI	48,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR COND. POLEN	SUPERAUTO DISTRIBUIDORA LTDA	05.937.763/0004-20	1,00	PC	96,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO R45 - 10M	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	61,60	61,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 18P	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 22	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	28,90	28,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT SEPARADOR RACOR K 27004	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	KIT	119,00	119,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 3003	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	85,90	85,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLCHETE Nº 15.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	CAIXA	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLCHETE Nº 10	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	CAIXA	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRUZETA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	1,00	PC	148,00	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇANETA INTERNA PORTA ESQUERDA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAQUINA DO VIDRO.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	78,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 1L	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	17,00	L	2,30	39,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROÇADEIRA	COMERCIAL ELETRON LUX LTDA.	83.753.194/0001-23	2,00	UNI	1.600,00	3.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 1L	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	18,00	L	2,30	41,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	7,00	UNI	39,235	274,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	7,00	UNI	39,235	274,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ETIQUETA AUTO-ADESIVA 16/1 (99,1 X 34MM) C/25FLS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	CAIXA	25,80	77,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO MUSICAL.	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	2.975,00	2.975,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO 100	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	LT	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ATF/1	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	LATA	11,90	11,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 962	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	34,00	34,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 18P	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 22	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	15,50	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANTI EMBACANTE 90 ML SPRAY	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0001-01	1,00	UNI	520,00	520,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIVO.	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0001-01	1,00	PC	419,00	419,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRANCHETA.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	1,00	UNI	15,25	15,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE BRANCO 200 X 280 mm.	CASA FAGUNDES COM DE VA EM GERAL LTDA	73.222.994/0002-45	50,00	UNI	0,25	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CELERON 8 mm	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,39	UNI	151,90	363,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 90	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,50	L	19,50	29,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA ALTA TEMPERATURA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	9,20	9,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 8MM.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO 8 X 20.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	0,46	0,46
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 10MM MA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORAME	FASEG LTDA -ME	18.415.104/0001-22	1,00	SERV	3.975,00	3.975,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADOS DE SAUDE OCUPACIONAIS	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	4,00	UNI	45,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA.	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	7,00	PGTO	150,00	1.050,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE- USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA Nº 21 5ml	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	49,00	196,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA Nº 22 5ml	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	3,00	UNI	75,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO DA RODA.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	127,00	254,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPATA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PC	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	PAR	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	JOGO	64,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ESTAB. PALIO/STRADA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	11,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO EIXO TRASEIRO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	UNI	171,00	342,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	290,00	580,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	53,00	106,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE FREIO.	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	83,00	166,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	41,00	82,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM AMORT. DT	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	175,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUBO RODA	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	2,00	PC	161,00	322,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DE FREIO	CJ DISTRIBUIDORA DE AUTOPEÇAS LTDA	85.278.638/0002-22	1,00	UNI	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DE EQUIPAMENTOS	PROFAN BRASIL COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA ME	09.439.904/0001-92	1,00	UNI	6.980,00	6.980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	21,90	43,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	11,45	229,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOPA):	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	KG	6,49	129,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	10,69	138,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	15,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	17,79	88,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEADO N. 40.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	18,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,75	HRS	40,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	6,00	HRS	40,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RADIO EO450S 146-174 MHZ 16 CH.	DRJ RAIOCOMUNICAÇÃO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	UNI	3.201,04	3.201,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	DILVANE MARTENDAL MOCELIN HERMES	08.973.126/0001-54	1,00	SERV	1.175,00	1.175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO.	DEDETIZADORA BARROS LTDA.	86.838.547/0001-86	1,00	SERV	1.500,00	1.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANALISE DE AGUA	DEDETIZADORA BARROS LTDA.	86.838.547/0001-86	1,00	SERV	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA TERMOSTÁTICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAMPA RESERVATORIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	15,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DE TEMPERATURA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA INTERNO DOBRADIÇA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SONDA LAMBDA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR DE TEMPERATURA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT DISTRIBUIÇÃO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	150,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO FORRO PORTA VW	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	20,00	KIT	0,50	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA DE DESCARGA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	125,00	125,00
	CONSTRUÇÃO DE UM BARRAÇÃO COM ÁREA DE 300M	PRUMO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA ME	07.895.117/0001-20	93,502	MT2	837,50	78.308,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 20/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSTRUÇÃO DE UM BARRAÇÃO COM ÁREA DE 300M	PRUMO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA ME	07.895.117/0001-20	2,397	MT2	837,50	2.007,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	4,57	13,71
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	PCTE	38,85	271,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	8,84	88,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	UNI	3,90	62,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	29,90	149,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	BUJ	56,80	454,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	CAIXA	2,93	8,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	1,27	19,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL INFANTIL 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	UNI	3,99	35,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	PCTE	4,89	73,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	6,94	41,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	17,00	UNI	4,24	72,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	50,00	PCTE	11,70	585,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	UNI	1,27	25,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	PCTE	8,87	266,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	ROLO	8,87	266,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	8,64	129,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	68,00	KG	5,99	407,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	5,99	41,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS): PÃO COM APROXIMADAMENTE 50G A UNIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,279	UNI	7,99	10,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (CACHORRO QUENTE): PÃO PARA PADRÃO PARA CACHORRO QUENTE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	610,00	UNI	0,80	488,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	42,00	DZ	5,99	251,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	27,00	KG	5,49	148,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	200,00	KG	4,96	992,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	255,00	KG	5,99	1.527,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	7,99	127,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	396,00	L	2,58	1.021,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	92,00	UNI	4,99	459,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	10,98	54,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	UNI	3,99	71,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	22,00	KG	3,99	87,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	13,00	KG	6,49	84,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	11,00	UNI	4,99	54,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	13,00	KG	3,99	51,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	53,00	KG	3,99	211,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	250,00	KG	2,99	747,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	3,99	39,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	31,00	KG	2,75	85,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	17,89	89,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	14,00	UNI	7,99	111,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	7,99	119,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	KG	3,85	92,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,99	13,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	FUNDACAO FREI ROGERIO	78.474.251/0001-03	1,00	SERV	132,00	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 185/65R15	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	UNI	330,00	660,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	KG	6,49	45,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	CLACIR ALVES PEREIRA	049.387.759-21	1,00	PCTE	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE EM PEDRA	CLACIR ALVES PEREIRA	049.387.759-21	5,00	UNI	1,27	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	CREME DENTAL INFANTIL 50G	CLACIR ALVES PEREIRA	049.387.759-21	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	IRAN LUIZ BEZUTTI	15.474.959/0001-36	2,00	SERV	350,00	700,00
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	483,621	CM	5,80	2.805,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	10,00	UNI	11,40	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	3,00	UNI	39,90	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 80 UNIDADES -	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	3,00	UNI	39,20	117,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES. SEM ÁLCOOL	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	20,00	UNI	11,50	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "P" PACOTES COM 90 UNIDADES -	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	2,00	UNI	38,99	77,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	2,20	6,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 22/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	8,49	25,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	16,90	33,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 175/70R14 84T	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	UNI	254,27	1.017,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARBITROS FUTSAL MASCULINO	LIGA DESPORTIVA DA REGIAO DE FRAIBURGO	11.666.180/0001-61	33,00	SERV	200,00	6.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	624,182	L	3,07	1.916,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	49,008	L	3,90	191,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	426,128	L	3,20	1.363,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	HRS	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	HRS	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,50	HRS	40,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA RACHÃO	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	18,00	TONE	32,68	588,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITA CORRIDA_1	LZK CONSTRUTORA LTDA.	07.455.659/0001-81	18,00	TONE	27,85	501,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALANQUE CURVADO 3 M	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	36,00	UNI	32,00	1.152,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	REINALDO BATISTA RIBEIRO ME	17.544.102/0001-70	800,00	UNI	2,45	1.960,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	64,00	UNI	7,50	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	9,00	KG	7,50	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO SEM LACTOSE EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	15,40	30,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	27,00	KG	17,60	475,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	14,00	KG	15,40	215,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	13,20	52,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS, ATUALIZAÇÃO DE AGENDA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM TÁBUAS 1,5mt 030 004	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	10,00	PC	42,50	425,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	2,00	PC	370,00	740,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	1,00	SERV	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA AUTOMOTIVA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	SERV	1.360,00	1.360,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	2,00	PGTO	74,20	148,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,25	105,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	109,96	109,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORMULARIO PARA NF PRODUTOR RURAL	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	2.000,00	UNI	0,45	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA VIDRO 310 ML	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	112,00	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO LATERAL	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UNI	720,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	3,20	6,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/4 NC	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO LAMINA	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	10,00	PC	2,60	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTE DA CONCHA	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	PC	43,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTES LATERAL (CONCHA TRASEIRA)	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	110,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BICO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	8,25	8,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	BICO DA MANGUEIRA 1/4 X 1/4.	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	24,90	24,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	9,89	39,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA EM ROLO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	PCTE	2,34	9,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	BB	3,44	34,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LATEX MEDIA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	UNI	4,09	61,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	PCTE	6,70	40,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMPANA DE NYLON	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	83,63	83,63
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO GRANDE RESISTENTE EM PLÁSTICO - MEDINDO 60 CM	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	UNI	9,89	19,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO PARA APLICACAO DE CERA C/ CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	5,48	16,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	BB	3,44	10,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	9,00	SERV	398,00	3.582,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PAR	4,09	12,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	2,00	BB	3,44	6,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO PARA APLICACAO DE CERA C/ CABO.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	UNI	5,48	16,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO P.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PAR	4,09	12,27
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	PCTE	6,70	40,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	BB	3,44	10,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	PCTE	6,70	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BIELETA.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	50,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 24/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "XG" PACOTES COM 60 UNIDADES	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	3,00	UNI	39,90	119,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	20,00	UNI	13,50	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	1,00	UNI	25,90	25,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	1,00	UNI	25,90	25,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	FARMACIA SUL BRASIL LTDA EPP	85.197.788/0001-20	1,00	UNI	25,90	25,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	74,37	74,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVULGACAO.	ALEX SANDRO INHAIA DE ALMEIDA	092.756.709-19	1,00	SERV	570,00	570,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRATELEIRAS EM MDF. SEM PORTAS TIPO GUICHÊ	MOVEIS KAUENE LTDA - ME - MOVEIS KAUENE	01.698.449/0001-38	2,00	UNI	350,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	739,00	SERV	5,50	4.064,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	663,72	663,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA.	VP PNEUS LTDA - ME	00.340.973/0001-70	4,00	PC	5,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTENSAO 5M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	17,90	17,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR UNIVERSAL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	6,90	27,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	SERV	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	SERV	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	1,00	UNI	60,90	60,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LAVANDERIA	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	552,00	SERV	0,9479	523,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0001-01	2,00	PC	79,00	158,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DENTE DA CAÇAMBA	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0001-01	2,00	PC	196,00	392,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	4,57	45,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	38,85	388,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	UNI	3,90	58,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHA DE AÇO Nº 02	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	19,00	UNI	1,27	24,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	CAIXA	2,93	11,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILME PVC ROLOS 15 METROS COM 28 CM DE LARGURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	8,84	61,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	50,00	PCTE	4,89	244,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	UNI	6,94	208,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	36,00	UNI	4,24	152,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	PCTE	11,70	81,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	PCTE	8,87	221,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	ROLO	8,87	221,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	GAS PARA COZINHA P13	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	BUJ	56,80	170,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 25/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	L	2,58	61,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	8,64	69,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	26,00	KG	5,99	155,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	5,99	17,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,99	29,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,499	KG	6,99	3,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	3,85	30,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS): PÃO COM APROXIMADAMENTE 50G A UNIDADE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	33,835	UNI	7,99	270,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	22,00	DZ	5,99	131,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,49	82,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	168,00	KG	4,96	833,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	100,00	KG	5,99	599,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	7,99	31,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	5,99	11,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	312,00	L	2,58	804,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	90,00	UNI	4,99	449,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	UNI	3,99	35,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	2,75	33,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	9,00	KG	3,99	35,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRÓCOLIS IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	3,99	23,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	24,00	KG	3,99	95,76
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	125,00	KG	2,99	373,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,99	15,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	17,89	71,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	7,99	47,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,99	15,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	169,50	169,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 3/4 L 1/2 R	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO 3/4 P 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	98,00	19,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COM HASTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA EXTERNA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	46,50	46,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	26,50	26,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO PARA PORTA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	59,00	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO EXTENSIVO 40MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE 90 ESGOTO 40X40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	6,30	25,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	2,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE DE 90 SOLDÁVEL 25mm	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	1,20	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA 25/20	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	1,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	1,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR 25 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 100 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC 40 MM ESGOTO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	21,60	43,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO SOLDAVEL 25MM.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	16,50	49,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SINFONADA 100X50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	10,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA LAVATORIO N.5.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VASO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	14,50	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANIT. C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	329,00	329,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	KG	2,80	16,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	12,30	36,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERÂMICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	16,50	214,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	49,00	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA CONCRETO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	225,00	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	850,00	UNI	0,88	748,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	SC	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FÁCIL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	L	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	SC	39,90	279,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	BR	7,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇO BARRA DE FERRO 5.16	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BR	27,00	81,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	6,00	UNI	15,50	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	11,50	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KG	12,50	12,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	8,50	8,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PVC 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	ROLO	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	9,90	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 10 MT.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	PC	2,30	2,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,70	4,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,50	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CX PARA LUZ PVC 4 X 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,40	0,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 28/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,80	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	3,15	94,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS C/ PREGOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	38,70	580,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	51,00	765,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	5,45	457,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	22,35	1.564,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,20	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	13,00	728,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	27,26	1.063,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,80	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	4,24	339,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	27,26	981,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	27,26	2.180,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,63	122,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	16,35	555,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	31,62	474,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	33,80	507,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	12,50	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	15,50	496,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	11,50	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	104,00	416,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUÍA),	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	328,00	656,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	ML	1,80	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	3,70	29,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	PC	49,00	98,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40 M - 3A	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1X 10 X 3 MT	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	86,00	PC	17,40	1.496,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PINUS 1,50" X 6,0", 2,50 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	150,00	PC	17,50	2.625,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TARUGAMENTO 1,5 X 2" X3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	50,00	ML	6,30	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	13,00	1.040,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	4,684	UNI	9,50	44,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,184	UNI	38,00	121,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,50	HRS	62,00	155,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,759	SERV	60,00	45,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	26,00	UNI	9,50	247,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	HRS	62,00	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,759	SERV	60,00	45,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	26,00	UNI	9,50	247,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	HRS	62,00	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,50	HRS	55,00	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,25	HRS	62,00	15,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	HRS	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	HRS	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	SERV	65,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,00	HRS	65,00	455,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TORNO.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,67	SERV	60,00	220,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	21,00	UNI	9,50	199,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,989	UNI	38,00	37,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCÂNICOS EM GERAL	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	HRS	62,00	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TANGERINA MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	521,00	KG	3,00	1.563,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ MADURO	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	118,00	KG	5,00	590,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA, MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	309,00	KG	2,50	772,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE IN NATURA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	43,00	KG	1,80	77,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM IN NATURA, FRESCO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	66,00	KG	3,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOTOGRAFIA 15 X 21	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	71,00	UNI	3,50	248,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOTOGRAFIA 10 X 15.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	67,00	UNI	1,50	100,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	74,37	74,37
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA 2	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	49,99	99,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADAS 100 W	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	7,00	UNI	9,49	66,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	29,99	59,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	11,98	71,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	SERV	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	SERV	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA PARA PNEU.	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	UNI	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA SILICONE 50GR	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	9,20	9,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO CUBO INTERNO	EJC CAMINHOS E ACESSORIOS	12.246.167/0001-16	1,00	PC	244,02	244,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO DA RODA.	EJC CAMINHOS E ACESSORIOS	12.246.167/0001-16	1,00	PC	103,98	103,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENERGIA ELETRICA.	CELESC DISTRIBUIDORA S.A	08.336.783/0001-90	1,00	PGTO	12.216,41	12.216,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,10	0,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1 1/4.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,20	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/4 X 1	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	0,80	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	15,30	UNI	6,2699	95,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO RECORTADO 20 X 4.5.	BBR COMERCIO DE TRATORES LTDA ME	08.314.343/0001-32	3,00	PC	85,00	255,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHADURA DO CAPO.	MAPEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	365,12	365,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	9,00	UNI	27,778	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	15,75	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	24,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODOS	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,20	UNI	21,90	4,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	GARFO DA EMBREAGEM.	DA CAZ AUTO PECAS LTDA	85.349.579/0001-55	1,00	PC	72,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO COLA SILICONE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE LANTERNA DIANTEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	1,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 90	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	L	19,50	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ROSQUEADA 5/8.	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	0,15	M	44,66	6,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 5/8 NC	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,80	0,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	0,50	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 12 X 110	GUSTAVAO STEFANE MICHALTCHUK ME	17.199.457/0001-70	6,00	PC	1,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURSO DE ENCERRAMENTO DO EXERCICIO CONTABIL	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	UNI	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIÁRIO OFICIAL DA UNIAO- EDITAL DE PREGAO MERENDA	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	242,96	242,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 31/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIARIO OFICIAL DA UNIAO- EDITAL DE PREGAO LIMPEZA	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	212,59	212,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIARIO OFICIAL DA UNIAO- EDITAL DE PREGAO MERENDA	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	242,96	242,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIARIO OFICIAL DA UNIAO- EDITAL DE PREGAO LIMPEZA	IMPRESSA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SERV	212,59	212,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	11,611	SERV	25,60	297,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	FUNDO DE MATERIAIS, P E IMPRESSOS OFICIAIS SC	14.284.430/0001-97	11,269	SERV	25,60	288,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAVE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	57,00	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE AUXILIAR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGULHA 1 DIA	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	39,00	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT LACRE REPARO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	15,02	15,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	CJ PLATINA	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	265,50	265,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	686,25	686,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DISCO TACOGRAFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	PC	35,01	35,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL EUROPEU 10AMP LAMINA 10	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	UNI	0,47	0,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA INSTALAÇÃO ELETRICA	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA._2	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	HRS	130,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	3.635,66	3.635,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUADRO DE JANELA DE EUCALIPTO	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	6,00	UNI	94,67	568,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA DE MADEIRA 210X80.	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	8,00	UNI	197,00	1.576,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MESA DE EUCALIPTO	JOSÉ VALDECIR ALVES PORTELA	10.989.836/0001-14	1,00	UNI	370,00	370,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE RIO DO SUL/SC A PONTE ALTA DO NORTE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	38,825	77,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	2,00	UNI	38,825	77,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANTA PARA DRENO	CASA GLOBAL MATE DE CONSTR. EPP	08.273.827/0001-80	25,00	M	7,50	187,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE COLETIVO	TRANSPORTES CAMARGO & MENEGAZZO LTDA	16.523.629/0001-56	1,00	UNI	300,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA LED 9W	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	5,00	UNI	20,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA LED 10W	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	4,00	UNI	22,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPOT FOCUS/1 TI VR LUX.	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	2,00	UNI	19,90	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPOT 1 LAMP	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	5,00	UNI	14,90	74,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AP	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	PC	330,00	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE MECANICA	SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA ME	15.312.500/0001-36	1,00	SERV	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	WISC IV	AVALIAR PSICOLOGIA EIRELI EPP	18.329.578/0001-51	1,00	UNI	2.470,00	2.470,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 32/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	2,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	12,00	PC	2,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA PINO DE MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	4,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALGEMA DA MOLA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	39,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	5,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO MOLA DIANT. E TRAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	12,00	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	UNI	0,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARIMBO 4911.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	2,00	UNI	32,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	57,00	57,00
						Total Geral ---->	559.983,23